r~~-----------'
t '-"-)' ~.<, l' G

ESTADODOMARANBÃO I RUB _ . JLn___ ~--J
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA.GRANDE DOMARAl~O MI. ~ .J

AV.TDDE MAIO, SIN,CENTRO, LAGOA GRA.l'IfDEDOMARANHÃO - MA
CE}>:65.718-000 CNPI:OJ.n12,627fOOOl-66

PORTARIA N° 10/2021.

o presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do
Maranhão, JOSEV1LEMAR SOAftESDE SOUSA CPF N° 637.490.333-15, no
uso das suas atribuições legais,
RESOLVE:

M. 1° Designar a Sra. Antonia Laysa Herculano Silva - RG N°
071420082019-3 SSP/MA CPF N° 611.801.973-80 para atuar como gestora de
contratos. com poderes específicos para proceder- ao acompanhamento,

controle e fiscalização, bem como outras atribuições lncluídas pela legislação

vígente, da execução do contrato/aditamento(s), especificado no art. 2° desta
portaria.

M.. 2ó - A servidora acima designada atuará como ge.storade Contratos dos
ServiçDSICompras,celebrados pela Câmara Municipal de Lagoa Grande do

Maranhão, durante o ano de 2021.
Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
dtsposíções em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA, em 08 de
Janeiro de 2021.

~r~~~'.~

JOSE VILEMAR SOARES DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal